
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Кашинский колледж» 

(ГБП ОУ «Кашинский колледж»)

ПРИКАЗ

от 16.09.2020 года №  85-од-1

О создании Комиссии по 
профилактике коррупционных  
и иных нарушений в 
ГБП ОУ «Кашинский колледж»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №  27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (далее - Федеральный закон № 27Э-ФЗ) с учетом 
Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством 
труда и социальной защиты Российской Федерации 08.11.2013, в соответствии со 
статьей 13.3. Федерального закона № 273-Ф3 от 25.12.2008 «О противодействии 
коррупции», с целью выполнения антикоррупционной политики в колледже 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Состав комиссии по противодействию коррупции в колледже 

(приложение №1);
1.2 План мероприятий по противодействию коррупции в колледже 

( приложение №2);
1.3 Положение о комиссии по противодействию коррупции 

( приложение №3).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ
«Кашинский колледж»


